別記様式第８号（第１２条関係）
羅臼町省エネ設備等普及促進事業補助金変更（中止）承認申請書
令和　　年　　月　　日
　　　羅臼町長　様
申込者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
電　話
令和　　年　　月　　日付け第　　号指令をもって補助金の交付の決定を受けた、羅臼町省エネ設備等普及促進事業補助金について、下記のとおり変更（中止）したいので関係書類を添えて申請します。
記
１　交付決定を受けた、省エネ設備等の種類（該当するものを○で囲んでください）
　　　省エネ給湯器設備　・　LED照明設備　・　冷蔵庫(冷凍庫)
２　変更（中止）理由

３　変更事項（中止の場合は記載不用）
	項目
	変更前
	変更後

	対象機器の機種、仕様等の変更

	対象機器の設備、購入に係る経費
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	設置完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	購入店

※添付書類　変更事項の確認できる書類を添付してください